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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde beklentilerin üzerinde gerçekleşen Çin PMI verileri ardından Çin’de 
piyasalar pozitif seyrediyor. Asya piyasaları genelinde ise satıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadeli 
endeksleri de satıcılı seyrederken, Avrupa’da endeksler karışık seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda, Kovid-19 aşısına yönelik haber akışları ve ABD’de seçimlerin sona ermiş olması 
ile başlayan iyimserliğin normalleşmeye başladığını görüyoruz. Avrupa’da salgınla mücadele, AB 
bütçesi ve Brexit’e ilişkin gelişmeler gündemdeki yerlerini koruyor. Macaristan ve Polonya AB 
bütçesini veto etmeye devam ediyor. Brexit görüşmeleri de sürerken, balıkçılık konusundaki 
anlaşmazlıklar ön planda kalmaya devam ediyor. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, 
haber akışları takip edilecek. ABD’de ise ekim ayı konut satışları ve kasım ayı imalat aktivite endeksi 
açıklanacak.  
 
Yurt içi piyasalarda Cuma günü yapılan zorunlu karşılık düzenlemesi olumlu karşılanırken, TCMB 
Başkanı Naci Ağbal, Finansal İstikrar Raporu’nda fiyat istikrarı odaklı sıkı parasal duruşun devam 
edeceğine yönelik açıklamalarda bulundu. Atılan adımlar ve yapılan açıklamalar piyasalarda 
normalleşme açısından önem taşıyor. Pozitif gelişmelerle TL Cuma günü 7,7681 seviyelerine kadar 
geriledi. Yeni haftaya ise 7,8400 seviyesi üzerinde başlangıç yaptı. Bu hafta yurt içinde yoğun bir veri 
akışı takip edeceğiz. Bugün ekim ayı dış ticaret dengesi ve 3Ç20 büyüme verileri açıklanacak. Aynı 
zamanda bugün Cumhurbaşkanlığı Kabinesi’nin toplanması bekleniyor. Kabine gündeminin Kovid-
19’a yönelik tedbirler olması beklenirken, açıklanabilecek yeni tedbir ve kısıtlamalar yakından takip 
edilecek.   
 
Ons altın Cuma günü gelen satışlarla 200 günlük hareketli ortalamasının altına gerileyerek 1.800$ 
desteğini kırdı. 1.760$ üzerinde fiyatlamalar devam ederken, Kovid-19 aşısına yönelik gelişmeler ve 
ekonomilerde toparlanma beklentileri ile altın, baskı altında kalmaya devam edebilir. Bitcoin ise 
geçtiğimiz haftaki kayıplarının bir kısmını geri aldı ve 18.500$ seviyelerinden fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1920 seviyesini kırarak 1,1976 seviyesine kadar yükseldi. Yukarıda 1,2014 izlenecek 

ilk direnç seviyesi olabilir. Geri çekilmelerde ise 1,1920 - 1,1815 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.800$ seviyesinin altına geriledi. 1.761$ düşüşlerin devamı açısından kritik destek 
olurken, yukarda 1.818$ seviyesi yükselişin devamı açısından direnç olarak izlenebilir. 

 
 Gümüş, aşağı yönlü fiyat hareketini sürdürmesi halinde 21.7$ desteği kritik olabilir. Bu seviyenin 

altında satışlar hız kazanabilir. Yukarıda ise 23.1$ direnci izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7683 seviyesi üzerindeki seyrini koruyor. Düşüş 
trendinin devamı açısından bu seviye önemli. Yukarıda ise 7,9567 - 8,0464 direnç seviyeleri öne 
çıkıyor.   
 

 GBPUSD, 1,3400 seviyesi ana direnci olurken, bu seviyenin üzerinde 1,3480 direnci takip 
edilebilir.  Geri çekilmelerin devamı halinde  1,3280 -  1,3160 destek seviyeleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %14,99’a yükseldi. 

 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yeniden değerleme oranı 2021 için %9,11 olarak tespit edildi. Bu oranın, 2020 yılına ait son geçici vergi dönemi için de 

uygulanacağı açıklandı. 

 İstanbul'da, 1 Aralık-4 Ocak arasında resmi anaokulları, ana sınıfları ve uygulama sınıflarında eğitim-öğretimin uzaktan yapılmasına karar verildi. 

 TCMB’nin her yıl iki kez yayımladığı Finansal İstikrar Raporu’nun 31. Sayısı paylaşıldı. Yeni TCMB Başkanı Naci Ağbal raporun önsözünde, Finansal İstikrar 

Raporları ile yapılan analiz ve değerlendirmelerin şeffaflık ve hesap verme yükümlülüğü ilkeleri çerçevesinde kamuoyu ile paylaşılmasının olası risklerin 

azaltılması ve kırılganlıkların önlenmesine yönelik önlemlerin zamanında alınması açısından çok önemli olduğunu değerlendirdi. 

 Moody's, 2021 yılında Türk bankalarının kredi değerliliğinin zayıf ve baskı altında olmaya devam edeceğini açıkladı.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, kurumun salgın sırasında satın aldığı kamu borcunu silmeyi düşünmesi gerektiği yönündeki  

önerileri reddederek bunun ters tepeceğini bildirdi. 

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, şu an yaşanan gelişmelerin, Kovid-19 aşısının Aralık ayı ortasında ruhsat alacağına işaret ettiğini belirtti. 

 Financial Times’da yer alan bir haberde, İngiltere’nin 7 Aralık’ta BioNTech aşısını uygulamaya başlayabileceği bilgisi yer aldı.  

 İngiltere Dışişleri Bakanı Raab, bu hafta ticaret anlaşması müzakereleri için çok önemli ve önümüzdeki birkaç gün içinde  bir anlaşmaya varılmasının gerektiğini 

dile getirdi.  

 

ABD 

 Basında yer alan bir habere göre, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo yaptığı açıklamada; ikisi Çin ikisi de Rusya'da olmak üzere dört firmanın, "İran'ın füze 

programı için hassas teknoloji ve ürün tedariği" sağlamaları nedeniyle önümüzdeki iki yıl boyunca Amerika'nın mali yardımlarına erişimlerinde ve ithalatta 

kısıtlamalarla karşılaşacağını belirtti. 

 Trump yönetiminin Çinli çip üreticisi SMIC ve petrol şirketi CNOOC'u orduyla bağlantıları olduğu gerekçesiyle kara listeye almaya hazırlandığı belirtildi. 

 Donald Trump, Demokrat Joe Biden'ın seçimlerde 80 milyon oy aldığına inanmadığını söylerken seçimlerde hile yapıldığı iddialarını yineledi. Trump, gerekirse 

süreci Yüksek Mahkeme'ye taşıyacaklarını belirtti. 

 

Asya 

 Çin'de resmi imalat PMI kasımda 52,1’e yükselerek 3 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. 

 Çin Merkez Bankası orta vadeli kredi programı kolaylığı (MLF) ile piyasaya 200 milyar yuan aktardı, faizi değiştirmedi. 

 Japonya’da perakende satışlar ekimde aylık bazda %0,4 artarken yıllık bazda %9 daraldı. 

 Japonya’da sanayi üretimi ekimde aylık %3,8 artarken yıllık bazda %3,2 daraldı.   

 

OPEC 

 OPEC+ ülkeleri Pazartesi ve Salı günleri gerçekleştirilecek toplantı öncesinde petrol üretiminde arz kısıntılarının geri alınmasını erteleme konusunda bir fikir 

birliğine varamadı.  

 

 

 


